
TITTBILD KAP 2024-12-05

HONDJUR       Löpnr: 813 Beställande bes:  1069216

NILSSON EVANamn:

Adress:

Postadress:

FOLKESTORPSVÄGEN 14 FOLKEST

 29795 DEGEBERGA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 69216 + 1

HER- HER - HER - HER

2022-12-26    

   

LISA AV FOLKESTORP Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     054526 8145 19 A

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    069216 - 0728 20 HER HER HER HER- - -
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HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

P

A

P

P

V

V

V

V

G

Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 99  97  98  110

365-D

 114 106

 0,24  0,16 0,27

109 109

 0,34

93 105

 0,32

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A A 268  463

800015 1723

0583

 41

813

Stb nr

Namn

PP GALTÅS DRUG WANDIL 997 JUST

LISA AV FOLKESTORP

WIRRUNA JUSTIN J13

Galtås Foxglove fr Title Shot

DONATELLO AV FOLKESTORP

LISA AV FOLKESTORP

Korr FV T-tal 550d

 42

 38

 43

 47

 42

 324

 264

 315

 337

 309

 576

 411

 441

 579

 460

 108

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

MOR

220125 11 T  793  1 A HER SWE 73418 7467 HABIL AV KNI A D A41 317 A 519T101

221226 11 K  813  1 HER SWE 73320 8145 PP GALTÅS DR A D A41 268 A 463T108

240113 12 T  852  2 HER SWE700649 3451 MOSKAER WATE D A58 305 A 550

MORMOR

170112 11 K  615  1 B HER SWE 69187  566 CASSIUS AV F A D A39 279 A 415T117

180303 11 T  664  1 P HER SWE 69538  583 DONATELLO AV P D A41 281 A 535

190204 11 K  687  1 HER SWE 69980 1003 LAMBORGHINI A D A43 294 A 462T109

200126 11 K  728  1 A HER SWE 69538  583 DONATELLO AV P D A38 264 A 411

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2020-07-02

2022-06-10

2021-04-20

2018-03-20

2020-04-30

 

SWE 73320

SWE 130264

SWE 120886

SWE 123453

SWE 69538

SWE 116470

   0    0    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

109TAJOYRIDE7561 78154SWEHER240421-240715FriB

550D

 

 

 

 

 

 

 

5402 5578 0 200

3 3 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 8

 0,27

 94

 0,18

 112

 0,31

 111

 0,29 0,28  0,61  0,28  0,45  0,43


